
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00362736- -UNC-ME#SPF

 
VISTO 

La solicitud de la Dirección de Infraestructura, Mantenimiento y Servicios Generales sobre la necesidad de
colocar chapas zinc en aulas de uso común C anexo en sector donde se filtró agua de lluvia y produjo daños en
placas de durlock; y

CONSIDERANDO:

Que se solicitó presupuesto al proveedor GUCCONS SA, el que fue verificado por el Area de Computos y
Presupuestos de la Dirección de Estudios, Programas y Proyectos;

Que existe disponibilidad para afrontar el gasto según informe de orden #11 de las actuaciones. 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por Ordenanza HCS 5/2013, Ordenanza HCS 7/2021 y RSGI 12/2024.

Por ello:

LA SUBSECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la contratación para la "COLOCACIÓN DE CHAPAS DE ZING EN BAÑO AULAS C" y
adjudicar a la firma GUCCONS SA CUIT N° 30-71581475-3, por un monto de pesos OCHOCIENTOS
VEINTICUATRO MIL CIENTO DIEZ CON 87/100 ($ 824.110,87).

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto de acuerdo a lo informado por la Dirección General de Presupuesto de la
Secretaría de Gestión Insitucional. 

ARTÍCULO 3°: Comunicar y Archivar. 




	fecha: Lunes 3 de Junio de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-109-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-03T13:53:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:53:39-0300
	GDE UNC




